
Załącznik nr 1  
do zapytania ofertowego na dostawę środków czystości na potrzeby Politechniki Białostockiej  

1 
 

SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA – ŚRODKI CZYSTOŚCI 

L.p. Przedmiot zamówienia 

Nazwa (produktu i produ-
centa), opis towaru, po-

jemność opakowania ; nr i 
data wpisu dla produktów 

biobójczych 

Jed-
nostka 
miary 

 

 
Cena jednostki netto 

(zł) 
/Wycenić  po jednej 

sztuce każdej pozycji 

z wyspecyfikowa-

nego asortymentu/ 

1 2 3 4 5 

Preparaty do pielęgnacji i codziennego utrzymania w czystości wszelkiego rodzaju posadzek 

1 

Profesjonalny wysokowydajny środek do codziennej 
pielęgnacji wszelkich posadzek wodoodpornych, 
koncentrat. Zapewniający dobry efekt myjący, bez 
smugowy. Neutralny dla mytych powierzchni, szyb-
koschnący, antypoślizgowy, niepieniący. Środek po-
zostawiający przyjemny zapach, neutralizujący przy-
kre zapachy. Do posadzek z kamienia naturalnego, 
gresu, pcv i innych delikatnych powierzchni. Stoso-
wanie do mycia ręcznego i  maszynowego, podatny 
na biodegradację. Opakowanie 1 do 10l.  

 1 litr  

2 

Profesjonalny płyn do czyszczenia delikatnych po-
wierzchni , nie sklasyfikowany jako niebez-
pieczny,  o pH koncentratu maksymalnie 8 ,  do 
mycia ręcznego lub maszynowego  podłóg: mar-
murowych , z kamienia naturalnego, lakierowa-
nego, granitu, winylu , PCV i ceramicznych . 
Szybko i skutecznie radzi sobie z różnymi zabru-
dzeniami  bez szorowania . Nie wymaga wypłuki-
wania . Pozostawia świeży i przyjemny zapach. 
Opakowanie 1 do 10l.  

 

 
 

1 litr  

3 

Profesjonalny produkt do  mycia podłóg drewnia-
nych, laminowanych i paneli. Skuteczny i delikatny 
dla mytych powierzchni. Nadaje jedwabisty połysk 
tworząc antystatyczną i antypoślizgową powłokę. 
pH maksymalnie 8,5, opakowania 1 do 10l. 

 1 litr  

4 

Profesjonalny środek myjąco-nabłyszczający na ba-
zie rozpuszczalnych w wodzie polimerów do pielę-
gnacji wszelkich posadzek wodoodpornych. Nada-
jący  połysk mytej powierzchni, antypoślizgowy . Za-
pobiegający osadzaniu się brudu oraz jego wnikaniu 
w pory.   Stosowanie do mycia ręcznego i  maszyno-
wego, podatny na biodegradację. Opakowanie 1 do 
10l.   

 1 litr  

5 

Koncentrat do użytku profesjonalnego,  środek za-
pobiegający powstawaniu piany w zbiorniku brud-
nej wody.   W butelkach operacyjnych z podziałką   
zakończonych korkiem typu szpryca lub korek dozu-
jący o pojemności do 1l,  nie jest sklasyfikowany jako 
niebezpieczny, stężenia robocze : maksymalnie 5% . 
Tzw. neutralizator piany 

 
 

1 litr 
 

Preparaty do czyszczenia posadzek 

6 

Uniwersalny środek do mycia posadzek, skutecznie 
usuwa większość zabrudzeń. Bardzo wydajny i bez-
pieczny dla mytej powierzchni.    Opakowanie 1l – 
10l. Do mycia ręcznego i  maszynowego w zależności 
od stopnia zabrudzenia powierzchni.  

 1 litr  
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7 

Środek do mycia o szerokim zakresie zastosowania. 
Stosowany przy silnie zanieczyszczonych powierzch-
niach do  doczyszczania wszelkich zmywalnych po-
wierzchni - usuwający wszelkie zabrudzenia tłusz-
czowe, olejowe i inne. Przeznaczony do mycia ręcz-
nego i maszynowego .  Opakowanie 1l – 10l.  

. 
 

1 litr 
 

Preparaty do konserwacji posadzek 

8 

Profesjonalna emulsja  do zabezpieczania różnych 
typów posadzek np. PVC, gres, wykładziny ela-
styczne. Antypoślizgowa z wysoką odpornością na 
ścieranie, zarysowania. Powłoka uzyskująca  jedwa-
bisty  połysk i twardość bez polerowania, posiada-
jąca odporność mechaniczną.  Opakowania 1 litr – 
10 litrów. Produkt gotowy do użytku.  

 1 litr  

9 

Profesjonalny preparat do usuwania powłok zabez-
pieczających z powierzchni takich jak: beton, gres, 
klinkier, pcv. Skutecznie usuwający  powłoki polime-
rowe, woskowe i akrylowe oraz gruntownie do-
czyszczający podłogi. Środek niskopienny i  alka-
liczny do zastosowania w technologii ręcznej i ma-
szynowej. Nie wymagający neutralizacji (wypłukiwa-
nia).  Opakowania 1l-10l  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 litr 

 

Preparaty do doczyszczanie, mycia i pielęgnacji  powierzchni nadposadzkowych  

10 

Alkaliczny środek do mycia piekarników, płyt grzej-
nych i innych podobnych powierzchni. Skutecznie 
usuwa efekty przypaleń, zanieczyszczenia smoliste i 
tłuszczowe. Produkt gotowy do użycia, butelka ze 
spryskiwaczem o pojemności 0,75 L do 1L 

 1 l  

11 

Profesjonalny środek do pielęgnacji mebli, blatów i 
wszelkiego rodzaju wyposażenia. Posiada dobre 
właściwości myjące i pielęgnujące. Jest delikatny dla 
mytych powierzchni, wydajny. Opakowanie do 5l.  

 1 litr  

12 

Profesjonalna emulsja nabłyszczająca do pielęgnacji 
mebli, blatów . Pozostawiający ochronną warstwę 
zapobiegającą osiadaniu kurzu, (antystatyczny). De-
likatny dla powierzchni, nie pozostawiający smug. 
Doskonały do wszystkich powierzchni od zabezpie-
czonego drewna po szkło. Opakowanie od 0,4 do 1l. 
Gotowy do użycia, typu spray w wygodnej, metalo-
wej puszce. 

 1 litr  

13 

Środek do usuwania trudnych zabrudzeń i plam. 
Skutecznie usuwa zanieczyszczenia mineralne , takie 
jak: tłuszcz, asfalt, atrament, tusz z długopisów, 
szminka, czarne ślady po obuwiu, oraz inne trudne 
do usunięcia zanieczyszczenia, nie wymagający spłu-
kiwania.  

 
 
 

1 litr 
 

14 

Preparat do czyszczenia matryc LCD/TFT, mebli 
urządzeń i wyposażenia . Antystatyczny, bakterio-
bójczy, bez konieczności spłukiwania,  w butelce o 
pojemności 750ml do 1l ze spryskiwaczem ;   

 1 litr  

15 
Profesjonalny preparat do czyszczenia i polerowania 
powierzchni ze stali nierdzewnej w butelce z dozow-
nikiem , poj. 0,7 - 1l ,  

 1 litr  

Preparaty do utrzymania w czystości powierzchni sanitarnych 

16 
Profesjonalny środek do mycia powierzchni sanitar-
nych. Usuwa kamień wodny, złogi mydeł, rdzę, brud 

 1 litr  
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i inne zanieczyszczenia. Nadaje połysk. Nie powo-
duje uszkodzeń mytych powierzchni. Do stosowania 
w codziennej pielęgnacji powierzchni sanitarnych. 
Opakowanie poj. Do 5L 

17 

Profesjonalny  środek z aktywnym chlorem do mycia 
powierzchni sanitarnych. Usuwa pleśnie, dezynfe-
kuje i skutecznie czyści z osadów i nacieków. Do za-
stosowania wyłącznie na powierzchniach odpor-
nych na działanie chloru.  Likwiduje przykre zapachy 
powstałe podczas procesów gnilnych. Wybiela fugi 
spoiny cementowe oraz silikonowe Produkt gotowy 
do użycia . Opakowanie od 1L do 10L  

 1 litr  

18 

Produkt w postaci żelu skutecznie przylegający do 
pionowych powierzchni, przeznaczony do usuwania 
do czyszczenia , wybielania i dezynfekcji sanitaria-
tów. Opakowanie max 0,75 z aplikatorem. 

 
0,2 do 1 

l 
 

19 

Profesjonalny kwaśny  preparat o konsystencji żelu  
do doczyszczania sanitariatów. Usuwający  kamień i 
rdzę, dobrze przylegający do powierzchni piono-
wych. Do stosowania  w przypadku mocnych zabru-
dzeń.  Opakowanie z końcówką dozującą typu 
kaczka, o pojemności do 1l. Gotowy do użycia. 

 1 litr  

20 

Profesjonalny preparat o konsystencji żel do do-
czyszczania sanitariatów. Usuwa kamień i rdzę, do-
brze przylega do powierzchni pionowych. Pozosta-
wia przyjemny zapach. Stosowany w przypadku eks-
tremalnych zabrudzeń. Preparat gotowy do użycia. 
Dostępny w opakowaniach 1-10L 

 1 litr  

21 

Środek do czyszczenia umywalek i innych po-
wierzchni, nie powodujący uszkodzeń tych po-
wierzchni, nie rysujący. Preparat w formie mleczka z  
mikro granulkami minimum w dwóch wersjach za-
pachowych .  Opakowania do 1 litra pojemności. Do 
stosowania z wodą ciepłą i zimną. 

 1 litr  

22 

Środek do czyszczenia silnie zabrudzonych po-
wierzchni w sanitariatach, kuchniach (kuchenki). 
Preparat w formie proszku, minimalnie 3 wersje za-
pachowe do wyboru. Opakowania do 1 kilograma. 
Do stosowania z wodą ciepłą i zimną. 

 1 kg  

23 

Żel czyszcząco-dezynfekujący o odczynie kwaśnym   
do sanitariatów w  opakowaniu z końcówką dozu-
jącą typu kaczka, do 1 litra pojemności. Status klasy-
fikacyjny – produkt biobójczy, gotowy do użycia 

 1 litr  

Płyny do mycia szyb 

24 
Koncentrat. Profesjonalny preparat do mycia wszel-
kich powierzchni szklanych. Wydajny szybkosch-
nący. Opakowanie o pojemności do 10l.  

 1 litr 
 
 

25 

Profesjonalny preparat do mycia wszelkich po-
wierzchni szklanych. Nie pozostawia smug, dosko-
nale usuwa zacieki powstałe w wyniku opadów at-
mosferycznych. Bardzo wydajny. Środek gotowy do 
użycia. Opakowanie ze spryskiwaczem o poj. 0,5 -   
0,75l . 

 1 litr 
 
 

 

Odświeżacze powietrza, wkładki winylowe,  koncentrat 

26 

Gotowy do użycia preparat posiadający przyjemny 
świeży zapach o długotrwałym działaniu. Specjalna 
formuła neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Do sto-
sowania w toaletach, szatniach, łazienkach, po-

 1 litr  
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mieszczeniach sanitarnych. Występujący w mini-
mum 3 wersjach zapachowych. Opakowanie 750 ml 
z rozpylaczem.  

27 

Odświeżacz powietrza w żelu – zastosowanie w po-
mieszczeniach biurowych. Pojemność 100 - 200 
gram  (odświeżacz w opakowaniu stojącym, różne 
zapachy). 

 1 szt.  

28 
Wkłady wymienne pasujące do automatycznych od-
świeżaczy powietrza,  różne zapachy. 

 
 

1 szt. 
 

29 
Kostka sedesowa czyszcząco – dezynfekująca z za-
wieszką. Nadająca przyjemny zapach.  

 
 
 

1 szt. 
 

30 
Preparat przeznaczony do neutralizacji nieprzyjem-
nych  zapachów pochodzących z zanieczyszczeń w 
odkurzaczach. 

 1 porcja  

31 
Odświeżacz – w  puszce  - aerozol, pojemność od  0,2  
do  1 l. 

 
 

1 litr 
 

32 

Preparat – neutralizator,  zawierający przetrwalniki 
bakterii pochłaniające  także kryształki kwasu mo-
czowego o właściwościach czyszczących , piorących 
i odplamiających  do stosowania również po rozcień-
czeniu. Produkt nie sklasyfikowany jako niebez-
pieczny i drażniący - bezpieczny dla ludzi i zwierząt .  
Opakowanie 2 -5 litrów 
 

 1 litr  

Środki do mycia naczyń 

33 

Środek myjący w postaci tabletek / kapsułek wielo-
funkcyjnych do używania w zmywarkach o długim 
cyklu zmywania, o właściwościach : myjących,  płu-
czących i nabłyszczających . Pakowane : każda 
osobno w folię rozpuszczalną . Opakowania  mini-
mum 100  szt. lub więcej. 

 
 
 

1 szt 
 

34 
Sól lub proszek do zmywarek, zmiękczająca wodę, 
zapobiegająca tworzeniu się zacieków na naczy-
niach. Opakowania od 1kg do 3 kg 

 
 
 

1 op. 
 

35 
Nabłyszczacz do stosowania w zmywarkach w opa-
kowaniach do 1 L. 

 
 

1 litr 
 

36 

Płyn do mycia naczyń zawierający środki pielęgnu-
jące dłonie, i nie wysuszający ich, do wyboru przy-
najmniej 2 warianty zapachowe. Pojemność od 0,5l 
do 0,7l  z dozownikiem. Wymagany Atest PZH  

 
 
 

1 litr 
 

37 

Profesjonalny preparat do czyszczenia wykładzin 
technologią bonetowania. Środek wiąże brud w kap-
sułki, które łatwo usunąć odkurzaczem na sucho.    
Neutralizujący nieprzyjemne zapachy. Opakowanie 
o pojemności do 5l.  

 
 
 

1 litr 
 

38 

Profesjonalny środek do czyszczenia wykładzin tek-
stylnych oraz mebli tapicerowanych. Wnika głęboko 
we włókna, posiada przyjemny zapach. Do stosowa-
nia w szorowarkach przy użyciu szczotki do szampo-
nowania lub boneta bawełnianego. Może być rów-
nież stosowany w urządzeniach piorących metodą 
suchej piany. Opakowanie o pojemności do 5l. 

 1 litr  

39 

Profesjonalny preparat do usuwania plam z po-
wierzchni tekstylnych odpornych na działanie wody. 
Szczególnie polecany do czyszczenia tapicerek sa-
mochodowych, wykładzin dywanowych, mebli tapi-
cerowanych, itp. Skutecznie usuwa plamy po so-
kach, kawie, herbacie, jak również zanieczyszczenia 

 

 
 
 
 
 

1 litr 
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tłuste i olejowe. Gotowy do użycia w poręcznej bu-
telce ze spryskiwaczem 0,75 - 1l 

Środki do udrażniania rur 

40 
Preparat do udrażniania rur w granulkach, opako-
wania o pojemności do 500g. 

 

 
1 kg 

 
 

 

Pasty,  żele do czyszczenia rąk 

41 

Profesjonalna ekonomiczna pasta do mycia rąk ze 
ścierniwem naturalnym. Bardzo skutecznie usuwa 
trudne zabrudzenia nie niszcząc przy tym naskórka. 
Zawiera naturalne związki pielęgnujące skórę. 
Pojemnik od 0,5 – do 5L  
 

 

 
 
 
 

1 kg 
 
 
 
 
 

 
 

Proszki do prania 

42 

Uniwersalny proszek do prania tkanin  białych  lub 
kolorowych w pralkach automatycznych lub ręcznie. 
Opakowania o pojemności maksymalnie 7  kg.  Pro-
dukt nie sklasyfikowany jako niebezpieczny zgodnie 
z kryteriami dyrektywy 1999/45/WE oraz odpowied-
nich przepisów krajowych. 
 
 

 1 kg  

ŚRODKI DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W  HALI WIDOWISKOWO SPORTOWEJ 

43 

Profesjonalna emulsja parkietowa do pielęgnacji i 
konserwacji parkietów, podłóg drewnianych , lino-
leum i PCV , spełniająca  wymogi normy FMPA DIN 
18032/2 dla podłóg sportowych, jest nieścieralna i 
odporna na zabrudzenia,  powłoka powstająca po 
zastosowaniu środka wykazująca właściwości anty-
poślizgowe, powstała warstwa nie zmywa się przy 
bieżącym czyszczeniu, opakowania do 10L 

 1 litr  

44 

Profesjonalny środek do mycia i pielęgnacji posa-
dzek sportowych. Szybkoschnący, nie pozostawia 
smug. Produkt o przyjemnym zapachu, nie odkłada 
się na powierzchni. Posiada silne działanie antypo-
ślizgowe. Stosowany do mycia ręcznego oraz w au-
tomatach myjących. 

 

 
 

1 litr 

 

45 

Profesjonalny preparat do pielęgnacji linoleum i 
PCV, z dodatkiem polimerów i środków czyszczą-
cych, spełniająca  wymogi normy FMPA DIN 18032/2 
dla podłóg sportowych, jest nieścieralna i odporna 
na zabrudzenia, wykazująca właściwości antypośli-
zgowe Powstała warstwa  nie zmywa się przy bieżą-
cym czyszczeniu, opakowania do 10L 

 

 
 

1 litr 

 

46 

Koncentrat. Alkaliczny, pianowy płyn myjąco-dezyn-
fekcyjny do mycia pomieszczeń, linii technologicz-
nych i wyposażenia w przemyśle spożywczym oraz 
gastronomii. Właściwy do stosowania na powierzch-
nie odporne na alkalia również do powierzchni ma-
jących kontakt z żywnością. Preparat wykazuje dzia-
łanie bakterio- i grzybobójcze. 
Op 5- 10L  

 

 
 

1 litr 
 

 
 
 
 
 

 
Razem wartość netto 
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Podatek Vat 
 

 

Razem wartość brutto 
 

 

 

 

 

UWAGA: 

W celu porównania ofert oraz późniejszego dokonywania zakupów przez pracowników Zamawiającego Wykonawca 

w Specyfikacji zamówienia wyceni po jednej sztuce każdej pozycji z wyspecyfikowanego asortymentu. 

UWAGA: 

           
Pozycje : 2, 3, 5, 6, 15, 18, 26, 34, 37 - wymagane próbki produktów w oryginalnych opakowaniach po 1 szt. 

Produkty w koncentratach wymagają automatów dozujących na poszczególnych obiektach Zamawiającego w ilości 

ok.: 130 szt na czas trwania umowy  

 

                                                                                                                                  ………………………………………………………………… 

                                                                                                                                                                      podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych 

                                                                                                                                                                                     do reprezentowania wykonawcy 

 


